
    Nytt fra Kongsbergregionen!
                       18.05.10

- - - - - - - - - - - - - - 

Kongsbergregionen
er et samarbeids- og interesseorgan for 7 samarbeidende 
kommuner i regionen: Rollag, Nore og Uvdal, Kongsberg, 
Flesberg, Hjartdal, Notodden og Tinn! Nyhetsbrevet utgis 
av regionens sekretariat.
Nyhetsbrev kommer ut med noe ujevne mellomrom – og vil kunne 
være nytt  av mer generell  karakter, eller nytt fra enkelte 
programområder, prosjekter, nettverk e.a. De er ment som en del
av regionens samlede informasjonsarbeid og et tillegg til feks 
regionens nettsted. Besøk www.kongsbergregionen.no

- - - - - - - - - - - - -

Stor deltagelse på regional "Fronter"-brukerkonferanse
95 deltagere deltok på regional brukerkonferanse 26. april 
2010. Det er skoleutviklingsprogrammets prosjekt "Felles 
Fronter" som inviterte til samling. 
. 

  
KRD med nytt evalueringsprosjekt
KRD har engasjert UiA til å gjennomføre en evaluering av 
interkommunale samarbeid etter §27 i kommuneloven. 
Les mer på salten.no. 

Nytt nettsted og Kongsberg film 
Kongsberg presenteres nå på nytt nettsted: 
www.kongsberg.no.  Her kan du også se den nye 
Kongsberg-filmen.
Festivalbyen Kongsberg presenteres også i en ny film 
på YouTube i disse dager 

Festivalregionen!
Det skjer mye i Kongsbergregionen f.eks:
Middelalderuka i Numedal - 24 juli til 1 august
Jazzfestival på Kongsberg - 7. til 10. juli
Bluesfestival på Notodden - 5. til 8. august
Slåttefestival i Hjartdal - 6. til 12. juni 
Rockfestival på Rjukan - 11. og 12. juni 

Bratsbergbanen reddet
I "tolvte time" har samferdselsministeren gitt mulighet for 
videre   drift og utvikling av Bratsbergbanen.
Her finner du pressemeldingen 

Kongsbergregionen iverksetter mulighetsstudie
knyttet til renovasjon
Rambøll Norge AS er tildelt oppdrag med å gjennomføre
mulighetsstudie vedr renovasjon.

Økt barnevernsamarbeid i Kongsbergregionen?
Telemarksforskning er gitt i oppdrag å se på mulighetene for 
et utvidet samarbeid om barnevern i regionen. Du kan lese 
mer på Telemarksforsknings nettsted 

Kommunene i Kongsbergregionen skal ta i bruk 
"tilskuddsportalen"
Rådmennene i regionen har besluttet ta i bruk 
tilskuddsportalen. Mer info her. 

Devotekbank1 - omtalt i ny inspirasjonsbok
"Stolte kommuner - unike prosjekter" er en bok som 
presenterer 19 innovative eller unike prosjekt i norske 
kommuner. Les mer om devotekbank1 - vitensenter her 

Fjellturismekonferansen 2010 
 - arrangeres på Rjukan i oktober
Datoene for konferansen er 24. til 26. oktober - tema er 
"Arrangementsturisme, hvorfor og hvordan". Les mer her. 

Forprosjekt "Vegglifjelltunnel" avlevert!
Regionrådet for Kongsbergregionen mottok avlevering av 
forprosjektet i sitt møte den 7. mai - med entusiasme! Du kan 
lese mer om forprosjektet å¨www.vegglifjelltunnelen.no - eller 
på våre prosjektsider her 

Det etableres driftsorganisasjon for regional drift og 
utvikling av regional LMS-installasjon.
Prosjektet "Felles Fronter" i Kongsbergregionen avsluttes i 
sommer. En del av prosjektets mandat var å vurdere 
hvordan drift og videre utvikling av den felles Fronter 
installasjonen i regionen skulle foregå etter prosjektets slutt. 
Rådmennene besluttet i sitt møte den 30.04.10 å etablere 
en felles driftsorganisasjon/-funksjon - der ressurser 
avsettes til dette. Tinn kommune blir vertskap. 

 - - - - - - - - - - - - - - - 
                       

Jan Erik Innvær
regional koordinator /

daglig leder
jan-erik@kongsbergregionen.no

mob: 48 16 63 27
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www.kongsbergregionen.no 
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